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Hyvinvointilautakunta 01.06.2022 § 84

kirjastopalvelujohtaja Anna-Elina Häkkilä (puhelin 044 4970 410):

Kyseessä ympäristökuntien hankeyhteistyö, jossa on mukana Tyrnävä, Lumijoki,
Li min ka, Hailuoto ja Muhos. Tyrnävä hallinnoi hanketta.

Lukuliikkeen toiminta-avustuksen tarkoituksena on edistää Kansallisen lu ku tai to-
stra te gian 2030 suuntaviivojen ja toimenpiteiden toteutumista kuntatason toi min-
nas sa.

Kansallisen lukutaitostrategian suuntaviivat
1. Luodaan ja vahvistetaan lukutaitotyön rakenteita
2. Vahvistetaan monilukutaito-osaamista
3. Innostetaan lukemaan ja monipuolistetaan lukutaitoa. 
4.
Avustettavassa toiminnassa pyritään löytämään uusia tapoja ja rakenteita edistää
las ten, nuorten tai aikuisten lukutaitoa. Toiminnassa voidaan jatkokehittää jo ole-
mas sa olevia rakenteita ja malleja tai luoda uusia kuntien ja hallintojen välisiä lu-
ku tai to työn muotoja. Hanke on tärkeä sitoa kuntien perustyöhön, kuten koulujen,
var hais kas va tuk sen, nuoriso- tai kirjastotoimen lukutaitotyöhön. 

5. Hankkeen tavoitteet:
 Luodaan ja vahvistetaan lukutaitotyön rakenteita
 Vahvistetaan monilukutaito-osaamista
 Innostetaan lukemaan ja monipuolistetaan lukutaitoa

 2.       Näitä tavoitteita ryhdytään tavoittelemaan seuraavilla toimilla:
 Verkostoituminen ja hyvien käytäntöjen, ideoiden ja osaamisen vaih ta mi-

nen ja kerääminen yhteen. Näistä lukemista edistävistä toimintavoista, joita
eri kunnissa jo on, koostetaan lukupolut:

 Luodaan lukupolut, jotka hankkeessa suunnitellaan, toteutetaan ja jal kau te-
taan osaksi varhaiskasvatusta sekä esi- ja perusopetusta. Pilotointi Tyr nä-
väl lä, jonka jälkeen polut saadaan kaikkien käyttöön. Ideana on, että jo kai-
sel le asteelle tehdään sisällöt ja tehtävät sekä selkeä struktuuri, jota var hais-
kas vat ta jat ja opettajat toteuttavat työssään ja oppitunneilla kaikissa op pi ai-
neis sa.

 Kuntiin perustetaan lukutiimit kouluille ja varhaiskasvatukseen.
 Hankitaan kirjallisuutta ja digilaitteita lukemiseen ja kuunteluun.
 Lukemista tukevat tempaukset, tapahtumat ja kilpailut



Muhoksella työskentelisi hankkeen parissa kirjaston pedagoginen informaatikko 1
pvä/kk sekä yläkoululta, alakoululta ja varhaiskasvatuksesta edustajat 1 tunti /
vko. Lisäksi budjetissa on varattu rahoitusta aineisiin, tarvikkeisiin ja tavaroihin,
lai te han kin toi hin, tapahtumien järjestämiseen sekä matkakuluihin. Hankkeen
oma ra hoi tus osuus on 5 %, joka katetaan kirjastopalvelujohtajan työpanoksella,
kun hän osallistuu hankkeen ohjausryhmään.

Budjetti:
Henkilöstömenot  7500 € (Mari 1 työpäivä/kk, 15 kk ajan, 1 h/vko
alak, yläk. ja vaka)

Aineet, tarvikkeet ja tavarat  800 €

Laitehankinnat  4000 € Hubletit, 3 kpl kirjaston käyttöön

Palvelut  1510 € (tapahtumat)

Vuokrat

Matkakulut   1200 €

Muut menot

yhteensä 15010 €

omarahoitusosuus 790 €. Kirjastopalvelujohtajan osallistuminen hankkeen
ohjausryhmään 2h/kk

kaikki yht. 15 800 €

KIRJASTOPALVELUJOHTAJAN EHDOTUS: Muhoksen kunta hakee Lu ku liik-
keen toiminta-avustusta yhdessä Tyrnävän, Limingan, Lumijoen ja Hailuodon
kun tien kanssa. Hankkeen rahoitusta haetaan syksystä 2022 vuoden 2023 lop puun.
Tarkoituksena on toteuttaa esittelytekstissä mainittu hankkeen aikana to teu tet ta va
toiminta. Avustusta haetaan 15 010 €, jonka lisäksi tulee kunnan oma ra hoi tu-
sosuus 790 €, joka katetaan Muhoksen kirjaston talousarviosta.  

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy
kirjastopalvelujohtajan ehdotuksen.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen
yksimielisesti
_____________


